Departam
ento Legislativ

o
 - 30  ago 2017  09

:13

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

l inamod" Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 532/2017/DEP/LEG 	Bento Gonçalves, 29 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Assunto: Pedidos de Informação

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Excelência cópia dos
Pedidos de Informação protocolados sob os números 199 ao 208/2017, de autoria

dos Senhores Vereadores, tendo sido os mesmos acolhidos e aprovados na Sessão
Ordinária realizada no dia 28 de agosto de 2017.

Outrossim, solicitamos que seja observado o prazo estabelecido no Art.
57, inciso XIV da Lei Orgânica Municipal.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

VereadoAFAEL PASQ -OTTO
Secretário Mesa Diretora

Av. Dr. Casaarande. 270 — Caixa Postal 351 — Bento Goncalves / RS — CEP 95700-342

	Page 1